L\ [
TLATLAUQUITEPEC

Uit JoBIoTNS &6 eastimpres x 1rsdicrsnes

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF (F5)

Municipio de Tlatlauquitepec, Puebla.

20-01

Concepto

Estimado

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos de libre disposicion

A.

Impuestos

5,805,034.71

5,805,034.71

4,178,893.00

4,178,893.00

1,626,141.71

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones y mejoras

Derechos

2,708,374.46

2,708,374.46

1,722,167.80

141,089.42

2,567,285.04

Productos

5,158,929.49

5,158,929.49

637,852.00

636,752.00

4,522,177.49

HEERIE

Aprovechamientos

355,029.60

355,029.60

32,926.70

32,024.96

323,004.64

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

H.

Participaciones

64,196,380.56

64,196,380.56

36,048,818.38

36,048,818.38

28,147,562.18

h1)

Fondo General de Participaciones

h2)

Fondo de Fomento Municipal

h3)

Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

h4)

Fondo de compensacion

h5)

Fondo de Extraccion de hidrocarburos

h6)

Impuesto especial sobre Produccion y Servicios

h7)

0.136% de la recaudacion federal participable

h8)

3.17% Sobre Extraccion de Petroleo

h9)

Gasolinas y diesel

h10)

Fondo de Impuesto sobre la Renta

h11)

Fondo de Estabilizacion de los ingresos

.{Incentivos Derivados de la Colabaracion Fiscal

i)

Tenencia o Uso de Vehiculos

12)

Fondo de Compensacion ISAN

i3)

Impuesto sobre automoviles nuevos

i4)

Fondo de compensacion Repecos -Intermedio

i5)

Otros incentivos economicos

Transferencias y asignaciones

Convenios

k1)

Otros convenios y subsidios

6,700,810.22

6,700,810.22

6,700,810.22

6,700,810.22

6,700,810.22

Otros ingresos de libre disposicion

11)

Participaciones en ingresos locales

12)

Otros ingresos de libre disposicion
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lTotaI de ingresos de Libre Disposicidon

78,223,748.82

6,700,810.22

84,924,559.04

49,321,468.10

47,738,387.98

30,485,360.84

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

A,

Aportaciones

94,338,541.44

94,338,541.44

46,294,015.35

46,294,015.05

48,044,526.39

=9

a

)

Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y Gastos
Operativos

Gasto Operativo

a2)

Fondo de Aportaciones para los Servicios Salud

a3)

Fondo de Aportacion para la Infraestructura Social

ad)

Fondo de Aportacion para el fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

as)

Fondo de Aportaciones Multiples

a6)

Fondo de Aportaciones para la Aportacion Tecnologica de
Adultos

a7)

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los
Estados y de los Distritos Federales

as)

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federales

Convenios

2,024,460.00

22,999,189.78

25,023,649.78

24,224,586.28

24,224,586.28

22,200,126.28

b1)

Convenios de Proteccion Social de la Salud

b2)

Convenios de Descentralizacion

b3)

Convenios de Reasignacion

b4)

Otros convenios y subsidios

Fondos distrintos de Aportaciones

cl)

Fondo para entidades federativas y Municipios
Productores de hidrocarburos

c2)

Fondo Minero

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y
Pensiones y Jubilaciones

Otras transferencias Federales Etiquetadas

2,633,161.89

2,633,161.89

215,091.69

215,091.69

215,091.69

Total de transferencias Federales Etiquetadas

96,363,001.44

25,632,351.67

121,995,353.11

70,733,693.32

70,733,693.02

25,629,308.42

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos
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V. ITotal de ingresos 174,586,750.26 32,333,161.89 206,919,912.15 120,055,161.42 118,472,081.00 |- 56,114,669.26

Datos Informativos

Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de

1. Ingresos de Libre Disposicion - o 4 3 x =
Ingresos Derivados de Financiamientos con Pago de

2. Transferencias Federales Etiquetadas - - = 3 = 4

3: Ingresos derivados de Financiamientos - - & < 4 -
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